DESAGREGACION PRESUPUESTO DE INGRESOS ANO 2022

A. DISPONIBILIDAD INICIAL

B. INGRESOS CORRIENTES
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 625.457.000.000
C. INGRESOS DE CAPITAL
Rendimientos Financieros 12.000.000.000
Capitalizaciones 8.000.000.000

TOTAL INGRESOS

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

Cifras en $

281.716.000.000

625.457.000.000

20.000.000.000

645.457.000.000

927.173.000.000




DESAGREGACION PRESUPUESTO DE GASTOS ANO 2022

A. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
A.1l. Gastos de Personal

A.2. Adquisicion de bienes y servicios

A.3. Transferencias Corrientes
A.7. Disminucion de Pasivos

A.1l1l. Gastos por Tributos, Multas, Sanciones E
Intereses de Mora

B. GASTOS DE OPERACION COMERCIAL
GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION
C. GASTOS DE INVERSION
TOTAL GASTOS
DISPONIBILIDAD FINAL

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL

Cifras en $
220.550.000.000

52.598.000.000

41.261.000.000

52.080.616.831

2.628.383.169

71.982.000.000

511.623.000.000

511.623.000.000

195.000.000.000

927.173.000.000

o

927.173.000.000




