DESAGREGACIÓN PRESUPUESTO DE INGRESOS AÑO 2022		
		Cifras en \$
A. DISPONIBILIDAD INICIAL		281.716.000.000
B. INGRESOS CORRIENTES		625.457.000.000
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	625.457.000.000	
C. INGRESOS DE CAPITAL		20.000.000.000
Rendimientos Financieros	12.000.000.000	
Capitalizaciones	8.000.000.000	
TOTAL INGRESOS		645.457.000.000
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL		927.173.000.000

DESAGREGACIÓN PRESUPUESTO DE GASTOS	AÑO 2022
	Cifras en \$
A. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	220.550.000.000
A.1. Gastos de Personal	52.598.000.000
A.2. Adquisición de bienes y servicios	41.261.000.000
A.3. Transferencias Corrientes	52.080.616.831
A.7. Disminución de Pasivos	2.628.383.169
A.11. Gastos por Tributos, Multas, Sanciones E Intereses de Mora	71.982.000.000
B. GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL	511.623.000.000
GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y PRODUCCIÓN	511.623.000.000
C. GASTOS DE INVERSIÓN	195.000.000.000
TOTAL GASTOS	927.173.000.000
DISPONIBILIDAD FINAL	0
TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL	927.173.000.000